[image: image1.jpg]iy

oo

-_—
kid
-
N

C

相应急〔2023〕42号
关于工业企业三级安全生产标准化达标企业

的公告（2023年第三批）
根据《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T33000-2016）、《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）等相关文件规定，通过企业自评申请、评审单位评审、评审组织单位审核、定级单位审查、公示等工作程序，应华精密金属制品（苏州）有限公司等30家企业确定为安全生产标准化三级达标企业，现予以公告，有效期自公告之日起3年。

附件：工业企业三级安全生产标准化达标企业名单（2023年第三批）
（此页无正文）
 苏州市相城区应急管理局

                          2023年5月19日
（此件公开发布）
附件：
	工业企业三级安全生产标准化达标企业名单（2023年第三批）

	序号
	镇（区）
	企业名称
	行业/专业

	1
	黄埭镇
	应华精密金属制品（苏州）有限公司
	轻工

	2
	黄埭镇
	江苏银奕达科技股份有限公司
	机械

	3
	黄埭镇
	苏州宝卓智能科技有限公司
	机械

	4
	黄埭镇
	苏州第一塑胶有限公司
	机械

	5
	黄埭镇
	瑞法诺（苏州）机械科技有限公司
	机械

	6
	黄埭镇
	苏州市明慧包装有限公司
	轻工

	7
	黄埭镇
	苏州国拓机械科技有限公司
	机械

	8
	北桥街道
	苏州信之诺电子科技有限公司
	机械

	9
	北桥街道
	苏州德粤通风机电设备有限公司
	机械

	10
	北桥街道
	苏州华轮汽摩配件有限公司
	机械

	11
	北桥街道
	苏州联谊达电子有限公司
	轻工

	12
	黄桥街道
	苏州市永茂铝塑制品有限公司
	机械

	13
	黄桥街道
	苏州市双赢包装材料有限公司
	轻工

	14
	黄桥街道
	江苏鑫宇装饰有限公司
	建材

	15
	黄桥街道
	苏州亿博工贸有限公司
	建材

	16
	黄桥街道
	苏州嘉盛科技电讯有限公司
	机械

	17
	黄桥街道
	苏州市元欣防静电科技有限公司
	轻工

	18
	黄桥街道
	苏州程达钢结构有限公司
	机械

	19
	黄桥街道
	苏州市兆一鞋业有限公司
	轻工

	20
	黄桥街道
	爱思恩梯（苏州）机床有限公司
	机械

	21
	黄桥街道
	苏州中航长风数控科技有限公司
	机械

	22
	黄桥街道
	苏州市广祥钣金机械制造有限公司
	机械

	23
	黄桥街道
	苏州久麦斯机械制造有限公司
	机械

	24
	黄桥街道
	苏州市讯达模具有限公司
	机械

	25
	黄桥街道
	苏州市伟杰电子有限公司
	轻工

	26
	元和街道
	苏州市相城区天纶加油站
	危险化学品

	27
	渭塘镇
	中国石油天然气股份有限公司江苏苏州凤凰加油站
	危险化学品

	28
	元和街道
	中国石油天然气股份有限公司江苏苏州太阳路加油站
	危险化学品

	29
	渭塘镇
	苏州市博来特油墨有限公司
	化工

	30
	黄埭镇
	智享生物（苏州）有限公司
	医药

2